
Id: CB44FD86-EABC-42A7-87EF-DFD76CD4AD1F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sztutowo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami/ oraz § 13 pkt.2 Uchwały Nr 

LVIII/648/2023 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 rok zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LVIII/648/2023 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Sztutowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jak 

w załączniku nr 3. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 31 578 502,00 zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 37 793 605,00 zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 

1 470 698,00zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 

 

 

Robert Zieliński 



Id: CB44FD86-EABC-42A7-87EF-DFD76CD4AD1F. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

DOCHODY i WYDATKI 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 13 000,00 zł – decyzja wojewody; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 25 200,00 zł do kwoty 39 715,00 zł – 

decyzja z Krajowego Biura Wyborczego; 

 



Id: CB44FD86-EABC-42A7-87EF-DFD76CD4AD1F. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 059 808,00 13 000,00 2 072 808,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 13 000,00 13 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 415,00 25 200,00 40 615,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
14 515,00 25 200,00 39 715,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 515,00 25 200,00 39 715,00 

Razem 31 540 302,00 38 200,00 31 578 502,00 



Id: CB44FD86-EABC-42A7-87EF-DFD76CD4AD1F. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 497 211,00 13 000,00 4 510 211,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 415,00 25 200,00 40 615,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
14 515,00 25 200,00 39 715,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 25 200,00 25 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 218,00 1 520,00 4 738,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,00 248,00 802,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 8,00 58,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,00 135,00 1 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 569,00 -1 737,00 6 832,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 498,00 -174,00 324,00 

Razem 37 755 405,00 38 200,00 37 793 605,00 



Id: CB44FD86-EABC-42A7-87EF-DFD76CD4AD1F. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Sztutowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 13 000,00 13 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 13 000,00 13 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 415,00 25 200,00 40 615,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
14 515,00 25 200,00 39 715,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 515,00 25 200,00 39 715,00 

Razem 1 432 498,00 38 200,00 1 470 698,00 

 

 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 13 000,00 13 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 415,00 25 200,00 40 615,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
14 515,00 25 200,00 39 715,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 25 200,00 25 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 218,00 1 520,00 4 738,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,00 248,00 802,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 8,00 58,00 



Id: CB44FD86-EABC-42A7-87EF-DFD76CD4AD1F. Podpisany Strona 6 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,00 135,00 1 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 569,00 -1 737,00 6 832,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 498,00 -174,00 324,00 

Razem 1 432 498,00 38 200,00 1 470 698,00 

 

 


